

Pharmaverum Immuno verum 60 k



cena: 54,35 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	PHARMAVERUM
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

PHARMAVERUM Immunoverum 60 kapsułek

Wzmacnia układ odpornościowy, a tym samym zwiększyć naturalną odporność przed bakteriami i wirusami (witaminy C i D, cynk, ekstrakty z czosnku, czarnego bzu i traganka błoniastego).

Produkt bez: glutenu, soi, laktozy.

Substancje aktywne:

- Witamina C przyczynia się do właściwej produkcji kolagenu, który wzmacnia i poprawia kondycję naczyń krwionośnych, kości, chrząstek, dziąseł oraz całej skóry, a także zapewnia prawidłowe działanie układu odpornościowego.
- Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Bierze udział we wchłanianiu wapnia i fosforu z układu pokarmowego. Właściwy poziom Witaminy D w organizmie przyczynia się do zachowania zdrowych kości i zębów oraz utrzymania prawidłowej pracy mięśni.
- Cynk zapewnia równowagę kwasowo-zasadową i utrzymuje odpowiedni metabolizm. Pomaga również w zachowaniu optymalnej odporności organizmu.
- Ekstrakt z czosnku dostarcza przeciwutleniacze, które wzmacniają system odpornościowy i ochronią go przed bakteriami oraz wirusami.
- Ekstrakt z korzenia Traganka błoniastego pozwala ochronić organizm przed działaniem wolnych rodników, zwiększa poziom immunocytów (komórek układu odpornościowego).
- Ekstrakt z owoców czarnego bzu pomaga zabezpieczyć organizm przed stresem oksydacyjnym i przed działaniem drobnoustrojów.

Stosowanie:

Dzieci od 11 roku życia: 1 kapsułka dziennie, dorośli: 2 kapsułki dziennie. Kapsułki należy popić wodą.

Składniki:

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; kwas L-askorbinowy (Witamina C); hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt wodny z cebuli czosnku pospolitego *Allium sativum*; glukonian cynku (Cynk); ekstrakt etanolowo-wodny z owoców bzu czarnego *Sambucus nigra*; ekstrakt etanolowo-wodny z korzenia traganka błoniastego *Astragalus membranaceus*; cholekalcyferol (Witamina D); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu; barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilin.

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.

Ważne informacje dotyczące suplementu:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.